[image: image1.jpg]

Дума Артемовского городского округа

                                                _______ заседание

                                                          РЕШЕНИЕ

от_______________________                                                      №___________

О  внесении изменения в Положение о  порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями Артемовского городского округа в местный бюджет Артемовского городского округа части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьями  23, 33 Устава Артемовского городского округа, принимая во внимание решение балансовой комиссии по рассмотрению и оценке эффективности финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Артемовского городского округа по итогам деятельности за 2017 год, Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о  порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями Артемовского городского округа в местный бюджет Артемовского городского округа части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденное решением Думы Артемовского городского округа от 27.03.2008 № 317 (с изменениями, внесенными решениями Думы Артемовского городского округа от 30.09.2010 № 928, от 28.10.2010 № 953) (далее – Положение), следующее изменение:

строку 4  Приложения к Положению «Размер перечислений, осуществляемых муниципальными унитарными предприятиями Артемовского городского округа, от чистой прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в местный бюджет Артемовского городского округа» изложить в следующей редакции:
	4.
	Предприятия системы здравоохранения и оказания оздоровительных и иных услуг населению
	5

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Угланов М.А.).

	Председатель Думы

Артемовского городского округа

                   К.М. Трофимов
	            Глава
             Артемовского городского округа

          А.В. Самочернов

Лист согласования
проекта решения Думы Артемовского городского округа

О  внесении изменения в Положение о  порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями Артемовского городского округа в бюджет Артемовского городского округа части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей

	        № п/п
	Должность

согласующего лица
	Фамилия и инициалы
	Наличие замечаний

	Подпись, дата

	1.

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа
	В.А. Юсупова

	2.
	И.о. заведующего юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Е.В. Пономарева

	3.
	Зав  отделом обеспечения и организации деятельности Администрации Артемовского городского округа
	М.Л. Суворова

Заведующая

организационно - правовым отделом

Думы  Артемовского городского округа _______________        О.Н.  Исакова

Разработчик проекта:

Ведущий специалист Комитета по

управлению муниципальным имуществом

Артемовского городского округа           ________________      С.А. Воронина